26. funus speciale pars senioris ex Lupina d. 65.
30. Andreas Galthoi et Franciscus Heuizi proficiscuntur ad Iklod.
Eodem funus generale in Thordana fl. 1. d. 10.
31. Franciscus Szentmartoni egreditur ad officium ecclesiasticum ad Szentlaszlo. Gregorius Jobbagifalui in patriam venit. Stephanus Barouius ad Szentpál proficiscitur.
Michael Kundi ter in animam conuitiatus est.
Andreas Zelistadi similiter in animam conuitium dixit.
- Aprilis
1. funus speciale pars cantoris in Smigmatuta exteriori d. 60.
Summa pecuniae praebendalis facit fl. 90. per Stephanum Barouium et Stephanum Köpecium collectae. Diuisi in singulas fl. 3. d. 10. personas.
Ex iusu clarissimi rectoris detinui apud me diuisionem Michaelis Pipei, Andreas Galthoi et Francisci Heuizi.
Michael Maxai propter neglectionem capititis d. 5. mulctatur.
 2. Sigismundus Szentgeorgi et Andreas Barouius, quod inter lectionem capitum clamant, mulctati sunt quinis numis.
Georgius Killyeni et Stephanus Illyefalui, quod inter canendum in auditorio sedeunt, priuantur binis numis.
 5. funus speciale pars senioris in Lupina d. 55.
Simeon Praepostfalui carceratur hora 7., decima emittitur.
 - [...]
 154.
[1638]
 6. Valentinus Musnai et Stephanus Angiolaso congressi mutuo sese vulnerarunt. Hic capiti inflexit vulnus, ille secundum humerum. Ille idem in foro etiam quandam vulnerauit, qua de causa includitur in caecem.
 7. Benedictus Eotves terra mandatur. Andreas Galthoi et Franciscus Heuizi redierunt.
 8. Basilius Aytai ad officium rectoratus venit ad Iklod.
Diuisi mendicantibus fl. 27., singulis venerunt septuageni et septeni nummi integrantibus.
Restitui Michaelis Pipei diuisionem fl. 2. d. 98.
Michael Pipei discessit ad officium rectoratus.
Valentinus Musnai educitur ex carcere, et relegatur schola. Ille idem in carcerem ciuitatis inducitur. Juuenis, quem laeserat, moritur.
 9. Reuerendus superintendens una cum reuerendo plebano proficiscuntur terras Sicilias visitare.
 10. funus speciale pars cantoris in Foro d. 55.
 11. Andreas Markosfalui recipitur in numerum studiosorum.
 12. Georgius Killyeni discessit ad Somliod.
 13. funus generale in Kisfazakas fl. 1. d. 20.
 14. collaborator Gabriel Arkosi, Andreas Barouius.
Michael Kopeci pro veste militari 5. mulctantur numis. *Marg. NB.*
Francisci Köpeci numos d. 9. detuli rectori.
 15. Andreas Markosfalui d. 5. mulctatur, quod exactori non indicavit se habuisse plagam.
 16. Wolffgangus Almakereki, Martinus Mercurensis et Franciscus Kopeci extra sepes scholae peregunt noctem.
 17. Georgius Killyeni redit de Somliod.
 18. reuerendus superintendens redit ex Sicilia.